

## شاخص های کارگروه تخصصی مدیریت جامع کیفیت در آموزش علوم پزشکی در سال ۱۴۰۲

ردیف	شاخص ها	وزن	تعریف شاخص	نحوه امتیازدهی
۱	<b>وجود شیوه نامه ارزیابی دانشجو</b> مرجع شاخص: دانشگاه	۱۰	درصد گروه های آموزشی دارای شیوه نامه درون گروهی ارزیابی دانشجو به کل گروه های آموزشی (دانشکده/ دانشگاه)	به ازای هر ۱٪ گروه آموزشی که شیوه نامه درون گروهی ارزیابی دانشجو دارند ۰/۱ امتیاز تعلق می گیرد. اگر ۱۰۰٪ گروه های آموزشی دارای شیوه نامه ارزیابی دانشجو باشند، امتیاز کامل ۱۰ تعلق می گیرد.
۲	<b>توانمندسازی اعضای هیات علمی</b> در زمینه مدیریت جامع کیفیت مرجع شاخص: دانشگاه/ کلان منطقه	۱۰	درصد اعضای هیات علمی که در دوره های توانمندسازی در زمینه مدیریت جامع کیفیت شرکت کردند به کل اعضای هیات علمی (دانشکده/ دانشگاه)	به ازای هر ۱٪ اعضای هیات علمی که در دوره های توانمندسازی در زمینه مدیریت جامع کیفیت شرکت کردند ۰/۱ امتیاز تعلق می گیرد. اگر ۱۰۰٪ اعضای هیات علمی شرکت کنند، امتیاز کامل ۱۰ تعلق می گیرد.
۳	<b>نرخ گذر از آزمون های جامع کشوری</b> مرجع شاخص: دانشگاه	۲۵	نسبت دانشجویان با نمره قبولی در آزمون های جامع کشوری به کل دانشجویان شرکت کننده در یک سال تحصیلی دانشکده/ دانشگاه	به ازای هر ۱٪ (بالای ۵۰٪) قبولی دانشجویان در آزمون های جامع کشوری ۰/۵ امتیاز تعلق می گیرد. اگر ۱۰۰٪ دانشجویان قبول شوند، امتیاز کامل ۲۵ تعلق می گیرد. $0/5=25 * (100-50)$
۴	<b>قبولی در آزمون های مقاطع بالاتر</b> در یک سال تحصیلی مرجع شاخص: دانشگاه	۲۵	نسبت قبول شدگان در آزمون های مقاطع بالاتر به کل دانشجویان فارغ التحصیل آن رشته مقطع در یک سال تحصیلی دانشگاه/ دانشکده	به ازای هر ۱٪ (بالای ۲۵٪) قبولی دانشجویان در آزمون های مقاطع بالاتر ۰/۵ امتیاز تعلق می گیرد. اگر ۷۵٪ دانشجویان قبول شوند؛ امتیاز کامل ۲۵ تعلق می گیرد. $0/5=25 * (75-25)$
۵	<b>برنامه های آموزشی ارزشیابی شده دانشگاه</b> برنامه های آموزشی در دانشگاه ها که توسط فرآیند ارزشیابی، مورد ارزشیابی قرار گرفته اند. مرجع شاخص: دانشگاه	۱۵	نسبت تعداد برنامه های آموزشی ارزشیابی شده به کل برنامه های در حال اجرا در دانشگاه در طی یک سال تحصیلی	به ازای هر ۱٪ برنامه آموزشی که مورد ارزشیابی قرار می گیرد ۰/۱۵ امتیاز تعلق می گیرد و به ازای ارزشیابی ۱۰۰ درصد برنامه های آموزشی امتیاز کامل ۱۵ تعلق می گیرد.
۶	<b>وجود برنامه عملیاتی</b> بر مبنای شاخص های کارگروه مدیریت جامع کیفیت مرجع شاخص: دانشگاه	۱۵	تعداد گروه های آموزشی که بر مبنای نظام جامع کیفیت درون دانشگاهی دارای برنامه عملیاتی هستند به تعداد کل گروه های آموزشی (دانشکده/ دانشگاه)	به ازای هر ۱٪ گروه آموزشی که دارای نظام جامع کیفیت هستند و بر مبنای آن برنامه عملیاتی تدوین کردند ۰/۱۵ امتیاز تعلق می گیرد و با انجام ۱۰۰ درصد آن ها امتیاز کامل ۱۵ تعلق می گیرد.
	<b>مجموع امتیاز شاخص ها</b>	۱۰۰		

\* شناسنامه شاخص های کارگروه تخصصی مدیریت جامع کیفیت در آموزش علوم پزشکی در پیوست ۱ آمده است.